

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

การก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. สายทางบริเวณทางเข้าหมู่บ้าน ช.4 ถึง ช.6 หมู่ที่ 1 บ้านบางตาล ตำบลหนองกบ อำเภอบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด Ø 0.40 เมตรและ ขนาด Ø 0.60 เมตร ระยะทางยาว 80.00 เมตร บ่อพักน้ำ จำนวน 9.00 บ่อ


ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยXF _N	ราคากลาง
1	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด ศก.0.40-0.60 ม.	ม.	80.00	205.00	16,400.00	1.3624	279.29	22,343.36
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง							
	- คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังสูด 240 ksc(ทับหลังท่อ)	ลบ.ม.	8.52	1,939.00	16,520.28	1.3624	2,641.69	22,507.23
	- คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังสูด 180 ksc	ลบ.ม.	4.26	1,754.00	7,472.04	1.3624	2,389.65	10,179.91
3	งานทรายหยาบข่มน้ำ							
	- ทรายหยาบ	ลบ.ม.	17.44	374.68	6,534.42	1.3624	510.46	8,902.49
4	งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก คุณภาพชั้น 3							
	- งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 เมตร	ม.	4.00	538.76	2,155.04	1.3624	734.01	2,936.03
	- งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 เมตร	ม.	71.00	975.18	69,237.78	1.3624	1,328.59	94,329.55
5	งานบ่อพักน้ำพร้อมฝาปิด (ชนิดฝาเหล็ก)							
	- งานบ่อพักน้ำขนาด 1.00 x 1.00 x 1.20 เมตร	บ่อ	9.00	7,247.11	65,223.99	1.3624	9,873.46	88,861.16
6	งานซ่อมแซมระบบท่อจ่ายน้ำประปา	งาน	1.00	9,177.17	9,177.17	1.3624	12,502.98	12,502.98
7	งานซ่อมแซมผิวจราจร AC	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
				รวม	192,720.72		262,562.71	
				ปรับยอด			262,000.00	

ตัวอักษร (-สองแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน) ปรับยอด **รวม**


= = =

192,720.72	262,562.71
1.3624	262,000.00

① ผลรวมค่างานต้นท่งงานก่อสร้าง
 ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
 (นายรัฐพล นิสภา)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายพนม ชื่นทอง)
 ผู้อำนวยการ

(นางสิญญาพร โชชัญญะ)
 รองปลัด อบต.หนองกบ

ผู้อำนวยการ

เจ้าพนักงานธุรการ